^0 5 vobis,
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vobis, ratione Decanatus, quem obtinetis, exantiqua&prsfcripta confuetudine, Sc

hadenus pacifice obfervata competat, ut Clericos Jurisdidioni ejusdem Decanatus
fubjedtos propter commifTos excefTus, per vos, <Sc alium capifacere, & eos, ne
fiigiant, in carcere, poena debita, poftea caftigandos includere , & eos ini.bi detinere

eorum exigentibus exceftibus valeatis. Nos tamen ad corroborationem&fortifica-
tionem ejusdem Jurisdid:ionisveftr£e promajori<5i:fuperabundanti cautela vobis fimi-

liter audoritatem noftram plenariam in prsemiflis , tenore prsefentium , impertimur,

ut prsemifta, quando & quotiens opportunum fuerit, poftitis exequi liberius&com-
plere. In cujus rei teftimonium figillum noftrum pra;fentibus eft appenfum. Da-
tum Stadis Anno Domini M. CCC.XXXIV. in die Sandorum Crifpini 6c Crifpiniani,

XX. Johannis Comitis Recognitio
,
qiiod viilt

Eccleiiam in omnibus fiiis juribus & pri-

vilegiis defenfare.

Anno 1 5 26. in craftino Nativitatis Marite.

Ex Codke VIU ift 4. MSS. Hambb, in Bibiioth.publica p. Sp.

Omnibus prxfentia vifuris feu audituris. Johannes Dei gratia Comes Holfatia; &
Stormariae, Salutem cum notitia rubfcriptorum. Propter progenitorum no-

ftrorum pios ac finceros affedus , quos ad Ecclefiam Hamburgenlem dotando & di-

tando eandem meritis beneficiorum quam plurimis fpecialiter habuerunt. Nos
more filii volentes peram.bulare veftigia fiiorum parentum ac ipfis decenter obedire,

PrsEpofitum, Decanum& Capitulum difta: Hamburgenfis Ecclefia:, noftros Capellanos

in juribus, libertatibus, gratiis ac privilegiis, tam a Sede Apoftolica ejusdem indultis,

quam aliis, quibuscunque volumus & tenemur efEcaciter confovere , ac ipfos defen-

dere&:praerervare,proutnobispofIibiIefuerit, ab illicitis aufibus oppreftbrum, quod

?r8efentibus literis figillo noftro fignatis dilucide proteftamur. Datum Plonie anno

>omini 1 5 26. in craflino Nativitatis b. Marise Virginis.

XXI. Articuli qufdam per Prsepofitum fervandi.

Ex Libro Stntutorum fol. u8' fac, zda,

UNiverfis &c fingulis praefentia vifuris feu audituris , Nos Ericus de Schauenburg

Hamb.Ecclefia^Canonicus 6c inPrsepofitum ejusdem Ecclefise ekaus, cupimus

efle notum , manifefte proteftantes , quod fponte &: libere poftquam in Prazpofitum

ditoEccIefiEeHamb. aflTumti fuimus , per Decanum (Sc Capitulum ejusdem Ecclefiae

concorditer elefti, bona fide promifiimus &obligamus, 3c nihilominus promittimui

&: obligamus, nos in his fcriptis, fine cxceptione aliqua juris &c fad:i , honorabilibus